
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201 
 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová Tel.:  E-mail:  

Č.j.: SZPI/AH905-3/2023 Datum: 12. 07. 2023 

 
 
 
 

  
 

 
 

 
Dobrý den, 

Ústřední inspektorát Státní zemědělské a potravinářské inspekce (dále jen „SZPI“) jakožto 
povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), obdržel dne 3. 7. 2023 Vaši 
žádost, v níž nás na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádáte o poskytnutí následujících 
informací: 

„Žadatel předpokládá, že úkony ve správním řízení jsou činěna bez podjatosti a vlivu jiných osob. 
Nicméně s ohledem na objektivnost: 
1. Žádáme o informaci, zda Ústřední inspektorát Státní zemědělské a potravinářské inspekce 
v Brně nebo Vy osobně jste byli informováni o stavu řízení, které vyústilo v rozhodnutí 
SZPI/CM187-151/2022 před podání odvolání v této věci: 
- o postupu ve věci před vydáním rozhodnutí 
- o plánované výši sankce vůči 
2. Žádáme o informaci, zda Ústřední inspektorát Státní zemědělské a potravinářské inspekce 
v Brně nebo Vy osobně jste projevoval názory, uděloval pokyny či směr úvah, které 
vyústily v rozhodnutí SZPI/CM187-151/2022: 
- o postupu ve věci před vydáním rozhodnutí 
- o plánované výši sankce vůči” 

 
 

Níže připojujeme odpovědi na Vaše dotazy. 

 
Ad 1)  
Ne. 
 
 
Ad 2) 
Ne. 
 
  

S pozdravem 

 

 

Mgr. Jaroslav Stross 

ředitel Odboru kancelář úřadu 

 


		2023-07-12T10:07:16+0200




